Mẫu 2 (dành cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Nghiệm thu cá giống nuôi thâm canh năm  ……

Nghị quyết số 147/2018/NQ-HĐND ngày 06/12/2018 của HĐND tỉnh về việc  Ban hành Quy định hỗ trợ phát triển sản xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ đơn đề nghị của cơ sở hộ……………….địa chỉ………..........về việc hỗ trợ kinh phí mua cá giống bố mẹ để bổ sung thay thế đàn cá bố mẹ năm 20..…..

Hôm nay, ngày…./    /20…, tại cơ sở hộ………địa chỉ………………

Sở Nông nghiệp và PTNT tến hành kiểm tra, nghiệm thu số lượng cá giống bố mẹ, tên giống cá, giá mua cá giống và diện tích nuôi cá giống bố mẹ của cơ sở hộ….…………. năm 20..….

I. Thành phần:

1. Sở NN&PTNT
· Ông (Bà): ………………….. ..............…Chức vụ:……………

· Ông (Bà): ………………….. ..............…Chức vụ:……………

2. Đại diện cơ sở nuôi cá giống bố mẹ

- Ông (Bà): ……………………..
II. Nội dung:

Kiểm tra, nghiệm thu số lượng cá giống bố mẹ, tên giống cá, giá mua cá giống và diện tích nuôi cá giống bố mẹ năm 20…của cơ sở để hỗ trợ kinh phí mua cá giống bố mẹ năm ….

III. Kết quả:

Sau khi kiểm tra, thẩm định diện tích nuôi cá thâm canh năm 201….; bảng kê số lượng cá giống mua của cơ sở để nuôi thâm canh năm 20….; hóa đơn chứng từ mua cá giống. Các bên thống nhất như sau:

- Tên giống cá;…………………

- Diện tích nuôi thâm canh đủ điều kiện hỗ trợ là………………m2.

- Số lượng cá giống …………………………….

- Giá mua cá giống:…………………………………

- Kinh phí được hỗ trợ mua cá giống là:……………………đồng.
2. Kiến nghị.

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

3. Ý kiến của tổ nghiệm thu:

………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Biên bản được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 01 bản và có giá trị như nhau./.

	Cơ sở cung cấp cá giống

	Cơ sở mua cá giống

	Tổ nghiệm thu Sở NN và PTNT